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SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA-ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA - MODULO 1 SUI0207 Liubicich Monica Emma 13 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA-ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA - MODULO 1 SUI0207 Ghizzoni Lucia 13 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA-ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA - MODULO 2 SUI0207 Nicosia Nunzio 5 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA-ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA - MODULO 2 SUI0207 Zignin Claudio 13 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo ATTIVITA' LUDICA E PRESPORTIVA SUI0168 Bardaglio Giulia 5 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo BASI BIOLOGICHE SUI0209 Palestrini Claudia 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo BASI BIOLOGICHE SUI0209 Pizzo Astrid 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo BASI BIOLOGICHE SUI0209 Di Nardo Giovanna 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo BASI BIOLOGICHE SUI0209 Cervella Piero 2 85 93,51% 97,30% 88,00% 98,65% 98,61% 98,65% 98,61% 93,48% 95,52% 98,46% 92,75%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo BASI BIOLOGICHE SUI0209 2 51 94,12% 94,12% 91,18% 91,18% 97,06% 90,91% 90,91% 100,00% 93,55% 96,67% 90,91%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo BASI BIOLOGICHE SUI0209 Gilardi Gianfranco 4 70 92,73% 88,68% 90,57% 90,57% 92,59% 88,68% 94,44% 88,24% 93,88% 91,11% 87,04%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo DISCIPLINE MEDICHE PER LE ATTIVITA' ADATTATE I SUI0208 Gamba Paola Francesca 3 82 98,57% 89,86% 95,71% 95,71% 98,53% 92,86% 98,57% 97,50% 100,00% 96,67% 95,52%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo DISCIPLINE MEDICHE PER LE ATTIVITA' ADATTATE I SUI0208 Ghizzoni Lucia 3 82 92,96% 83,10% 85,92% 90,14% 87,50% 64,38% 75,00% 75,00% 85,94% 89,09% 83,58%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo DISCIPLINE MEDICHE PER LE ATTIVITA' ADATTATE I SUI0208 Chiarpotto Elena Maria 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo DISCIPLINE MEDICHE PER LE ATTIVITA' ADATTATE I SUI0208 Liubicich Monica Emma 2 72 96,72% 96,72% 93,22% 93,33% 96,72% 96,72% 95,08% 95,12% 98,25% 96,43% 96,61%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo DISCIPLINE MEDICHE PER LE ATTIVITA' ADATTATE II -MOD. 2 SUI0212 Clerico Marinella 2 66 88,52% 83,61% 88,52% 85,00% 53,45% 74,58% 93,22% 85,37% 83,64% 85,71% 91,67%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo DISCIPLINE MEDICHE PER LE ATTIVITA' ADATTATE II - MOD.1 SUI0212 Massazza Giuseppe 6 69 90,48% 91,94% 90,32% 79,37% 65,08% 86,89% 81,97% 85,42% 87,93% 83,02% 91,80%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP-DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP - MODULO 1 SUI0213 Gollin Massimiliano 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP-DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP - MODULO 3 SUI0213 Gambarino Claudia 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP-DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP - MODULO 4 SUI0213 Chiarotti Andrea 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP-DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP - MODULO 2 SUI0213 Mazzei Pietro 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo EDUCAZIONE ALLA SALUTE SUI0169 Carraro Elisabetta 5 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo ERGONOMIA FISICA SUI0167 Micheletti Cremasco Margherita 5 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 1 SUI0219 Liubicich Monica Emma 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 4 SUI0219 Rainoldi Alberto 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 3 SUI0219 Rainoldi Alberto 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 2 SUI0219 Gollin Massimiliano 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO-NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO - MODULO 4 SUI0214 Biorci Felicina 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO-NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO - MODULO 4 SUI0214 Ghidoli Daniela 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO-NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO - MODULO 4 SUI0214 Francabandera Oronzo 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO-NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO - MODULO 3 SUI0214 Cazzoli Stefania 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO-NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO - MODULO 2 SUI0214 Mercuriati Silvia 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO-NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO - MODULO 1 SUI0214 Ivaldi Marco 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo PROCESSI COMUNICATIVI NELLO SPORT - MOD. 2 SUI0210 Ivaldi Marco 2 74 79,03% 81,54% 61,82% 65,15% 63,08% 89,55% 90,77% 82,69% 86,67% 91,23% 89,06%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo PROCESSI COMUNICATIVI NELLO SPORT - MOD. 1 SUI0210 Perissinotto Alessandro 5 73 82,26% 92,42% 87,69% 95,45% 93,94% 77,27% 90,77% 88,33% 91,94% 88,46% 86,15%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo PSICOLOGIA SUI0171 Rabaglietti Emanuela 6 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo SPORT E DISABILITA'-SPORT E DISABILITA' - MODULO 1 SUI0211 Pavone Marisa Rosalba 2 66 91,38% 86,67% 96,61% 93,22% 96,61% 94,83% 96,61% 90,48% 94,34% 92,00% 94,83%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo SPORT E DISABILITA'-SPORT E DISABILITA' - MODULO 1 SUI0211 Farinella Alessia 3 61 98,18% 90,91% 98,18% 94,55% 90,91% 96,30% 96,23% 92,86% 98,04% 98,00% 92,59%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo SPORT E DISABILITA'-SPORT E DISABILITA' - MODULO 1 SUI0211 Calliero Claudio 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo SPORT E DISABILITA'-SPORT E DISABILITA' - MODULO 1 SUI0211 Liubicich Monica Emma 5 65 91,23% 86,21% 91,38% 92,98% 94,74% 82,76% 87,72% 88,89% 96,23% 94,74% 93,10%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo TIROCINIO - A FIL0116 10 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo TIROCINIO - B FIL0117 10 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo VALUTAZIONE DEL MOVIMENTO: BASI DELLA RICERCA SUI0163 Rainoldi Alberto 8 85 64,29% 82,61% 70,00% 94,29% 98,57% 94,29% 90,00% 97,44% 96,97% 100,00% 88,24%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo PATOLOGIE NEUROPSICHIATRICHE E ATTIVITA' ADATTATA SUI0173 Zignin Claudio 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - D SUI0097 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - E SUI0098 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo TIROCINII DI AREA SUI0070 20 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - B SUI0095 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU)- A SUI0094 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) I Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - C SUI0096 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA-ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA - MODULO 1 SUI0207 Ghizzoni Lucia 13 81 79,71% 59,42% 79,41% 89,86% 86,76% 44,12% 63,24% 78,38% 81,97% 79,55% 76,92%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA-ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA - MODULO 2 SUI0207 Nicosia Nunzio 5 82 93,06% 93,06% 94,44% 94,37% 95,77% 95,83% 95,77% 98,15% 96,97% 90,91% 98,59%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA-ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA - MODULO 2 SUI0207 Zignin Claudio 13 81 80,28% 87,32% 62,32% 92,86% 94,12% 81,43% 68,57% 91,11% 85,25% 94,55% 97,06%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA-ATTIVAZIONE MOTORIA, INVECCHIAMENTO E APA - MODULO 1 SUI0207 Liubicich Monica Emma 13 82 86,11% 93,06% 93,06% 95,83% 97,18% 90,28% 91,67% 94,64% 96,97% 98,51% 91,67%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo ATTIVITA' LUDICA E PRESPORTIVA SUI0168 Bardaglio Giulia 5 77 86,15% 93,85% 93,75% 93,85% 95,38% 89,23% 89,23% 95,83% 96,67% 92,86% 92,06%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo BASI BIOLOGICHE SUI0209 Di Nardo Giovanna 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo BASI BIOLOGICHE SUI0209 Gilardi Gianfranco 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo BASI BIOLOGICHE SUI0209 Pizzo Astrid 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo BASI BIOLOGICHE SUI0209 Barbero Francesca 1 6 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo BASI BIOLOGICHE SUI0209 Cervella Piero 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo BASI BIOLOGICHE SUI0209 Palestrini Claudia 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo DISCIPLINE MEDICHE PER LE ATTIVITA' ADATTATE I SUI0208 Gamba Paola Francesca 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo DISCIPLINE MEDICHE PER LE ATTIVITA' ADATTATE I SUI0208 Ghizzoni Lucia 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo DISCIPLINE MEDICHE PER LE ATTIVITA' ADATTATE I SUI0208 Chiarpotto Elena Maria 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo DISCIPLINE MEDICHE PER LE ATTIVITA' ADATTATE I SUI0208 Liubicich Monica Emma 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo DISCIPLINE MEDICHE PER LE ATTIVITA' ADATTATE II - MOD.1 SUI0212 Massazza Giuseppe 6 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo DISCIPLINE MEDICHE PER LE ATTIVITA' ADATTATE II -MOD. 2 SUI0212 Clerico Marinella 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP SUI0213 Baseggio Luca 12 5 75,00% 75,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP-DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP - MODULO 4 SUI0213 Chiarotti Andrea 3 7 83,33% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP-DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP - MODULO 3 SUI0213 Gambarino Claudia 3 6 80,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP-DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP - MODULO 1 SUI0213 Gollin Massimiliano 3 7 66,67% 83,33% 66,67% 100,00% 83,33% 100,00% 83,33% 100,00% 100,00% 83,33% 100,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP-DISCIPLINE SPORTIVE IN SITUAZIONE DI HANDICAP - MODULO 2 SUI0213 Mazzei Pietro 3 7 83,33% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo EDUCAZIONE ALLA SALUTE SUI0169 Carraro Elisabetta 5 66 93,44% 90,48% 91,80% 92,06% 95,16% 77,78% 91,94% 89,13% 93,33% 94,64% 85,25%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo ERGONOMIA FISICA SUI0167 Micheletti Cremasco Margherita 5 82 77,46% 90,14% 87,14% 90,00% 92,75% 91,43% 89,86% 94,23% 90,77% 95,08% 83,82%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 2 SUI0219 Gollin Massimiliano 12 1 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 4 SUI0219 Rainoldi Alberto 12 2 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo LABORATORIO DI RICERCA SUI0219 Baseggio Luca 12 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 1 SUI0219 Liubicich Monica Emma 12 2 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo LABORATORIO DI RICERCA-LABORATORIO DI RICERCA - MODULO 3 SUI0219 Rainoldi Alberto 12 2 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO-NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO - MODULO 4 SUI0214 Biorci Felicina 3 14 15,38% 61,54% 38,46% 76,92% 92,31% 75,00% 66,67% 75,00% 72,73% 90,00% 92,31%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO-NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO - MODULO 3 SUI0214 Cazzoli Stefania 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO-NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO - MODULO 2 SUI0214 Mercuriati Silvia 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO-NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO - MODULO 1 SUI0214 Ivaldi Marco 3 12 60,00% 90,91% 90,91% 90,91% 45,45% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO-NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO - MODULO 4 SUI0214 Francabandera Oronzo 3 11 80,00% 90,91% 87,50% 81,82% 90,91% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO-NEUROFISIOLOGIA, ESTETICA E LINGUAGGI DEL MOVIMENTO - MODULO 4 SUI0214 Ghidoli Daniela 3 12 30,00% 9,09% 72,73% 100,00% 90,91% 63,64% 54,55% 55,56% 90,00% 88,89% 63,64%



SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo PROCESSI COMUNICATIVI NELLO SPORT - MOD. 2 SUI0210 Ivaldi Marco 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo PROCESSI COMUNICATIVI NELLO SPORT - MOD. 1 SUI0210 Perissinotto Alessandro 5 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo PSICOLOGIA SUI0171 Rabaglietti Emanuela 6 68 93,75% 85,94% 95,31% 96,88% 96,88% 89,06% 95,24% 91,67% 96,72% 100,00% 90,48%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo SPORT E DISABILITA'-SPORT E DISABILITA' - MODULO 1 SUI0211 Pavone Marisa Rosalba 2 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo SPORT E DISABILITA'-SPORT E DISABILITA' - MODULO 1 SUI0211 Calliero Claudio 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo SPORT E DISABILITA'-SPORT E DISABILITA' - MODULO 1 SUI0211 Farinella Alessia 3 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo SPORT E DISABILITA'-SPORT E DISABILITA' - MODULO 1 SUI0211 Liubicich Monica Emma 5 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo TIROCINIO - A FIL0116 10 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo TIROCINIO - B FIL0117 10 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo VALUTAZIONE DEL MOVIMENTO: BASI DELLA RICERCA SUI0163 Rainoldi Alberto 8 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - B SUI0095 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - D SUI0097 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo TIROCINII DI AREA SUI0070 20 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - E SUI0098 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU) - C SUI0096 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
SCIENZE DELL'EDUCAZIONE MOTORIA E DELLE ATTIVITA' ADATTATE (10267) V Periodo TIROCINII DI AREA (4 CFU)- A SUI0094 4 0 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%


